
Début du message réexpédié : 

De: "Bouzidi, Habiba" <Habiba.Bouzidi@paris.fr> 
Date: Mer 8 mar 2006 17:09:30 Europe/Paris 
À: "Revel, Nicolas" <nicolas.revel@paris.fr>, "Osmond, Eric" <eric.osmond@paris.fr>, 
"Engel, Laurence" <laurence.engel@paris.fr>, 
<cinema.memoire.et.sauvegarde.stp@tiscali.fr>, <cinemaleclub77@wanadoo.fr> 
Cc: Hatchondo, Régine <Regine.Hatchondo@paris.fr>, "Svanda, Isabelle" 
<Isabelle.Svanda@paris.fr>, "Jacquon, Marie-Dominique" <Marie-
Dominique.Jacquon@paris.fr>, "Kutter, Sophie" <sophie.kutter@paris.fr>, Landaboure, 
Françoise <francoise.landaboure@paris.fr>, "El Hani, Lucile" <lucile.elhani@paris.fr>, 
"Severine, Marie-Patrice" <marie-patrice.severine@paris.fr> 
Objet: Gaumont Grand Ecran Italie.  
 
Bonjour, 
 
Nous vous confirmons que la réunion portant sur le Gaumont Grand Ecran Italie se tiendra le 
vendredi 24 mars à 15 h 00, à l’Hôtel de Ville de Paris (salle 450 - 4ème étage – galerie 
Secrétariat Général). 
 
Participants: 
 
- M. Nicolas Revel – Directeur adjoint du cabinet du Maire de Paris 
 
- M. Eric Osmond  - Directeur de cabinet de l’Adjointe au Maire de Paris chargée du 
Commerce, de l’Artisanat, des professions indépendantes et des métiers d’art. 
 
- Mme Laurence Engel -  Conseillère chargée de la Culture - Cabinet du Maire de Paris 
 
- Mme Régine Hatchondo – Mission Cinéma 
 
- Mme Isabelle Svanda – Mission Cinéma 
 
- M. Jean-Mathieu Thibert –  Association  Sur les Toiles de Paris  
 
- M. Dragan Klisaric – Le club Coulommiers 
 
 Vous en souhaitant bonne réception. 
 
Très cordialement, 
 
Habiba BOUZIDI 
Mission Cinéma 
Secrétariat de Régine HATCHONDO 
 
Mairie de Paris 
3, rue Lobau 
75004 - Paris01 42 76 63 24 / tél01 42 76 47 55 / fax 
 
------------------------------------------------------------------- 
 
En savoir plus sur la Mission Cinéma 
 
------------------------------------------------------------------- 
Wanadoo vous informe que cet e-mail a ete controle par l'anti-virus mail. 
Aucun virus connu a ce jour par nos services n'a ete detecte. 
 
 


